ח' אדר, תשע"ז
6 מרץ, 2017

לכבוד
מפקחי החינוך המיוחד במחוזות
מנהלי מתי"אות
מנהלי בתי ספר לחינוך מיוחד
שלום רב,

הנדון: תכנית "בשבילי הזיכרון" להנחלת זיכרון השואה - יישום בחינוך המיוחד

בהתאם להנחיות חוזר מנכ"ל תשע"ה/4(א) מופעלת התכנית "בשבילי הזיכרון" ברמה הארצית בכל המגזרים ובכלל מוסדות החינוך החל משנת הלימודים תשע"ה.

- שימוש בערכה "יוצרים ויצירותיהם – השואה בראי האמנויות", בהוצאת משרד החינוך ו"יד ושם". - שימוש בערכת לימוד והוראה אשר חוברה לחינוך המיוחד: חיים שואה וזיכרון, משרד החינוך - תל, תשס"ז, 2006. - שימוש בערכה</p> פעילויות וחומרי הוראה

התאמת ההוראה

להלן הצעות להוראה מותאמת של הנושא בהתייחס למאפייני תפקוד בתחומים השונים:

<p>מאפייני תפקוד בתחום הקוגניטיבי, השפתי-תקשורתי, הרגשי, הערכי</p> <p>עקרונות להתאמת ההוראה לתלמידים עם צרכים מיוחדים</p>
<p>תפיסת זמן</p> <ul style="list-style-type: none"> - הדגמה באמצעות ציר זמן.